
弊社社員を騙った迷惑メール(なりすましメール)に関する注意喚起 

 

平素はメナード化粧品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社や弊社社員を騙った迷惑メールやなりすましメールが届く事例がありました。ご注意ください。 

 

弊社や弊社社員を装い、悪質なサイトや添付ファイルの開封に誘導するような記載があります。

ウイルス感染や不正アクセス、個人情報の不正取得、フィッシングサイトへの誘導などの危険が

ありますので、ＵＲＬのクリックを行わず、メールごと削除していただくようお願い致します。 

 

 

2024 年 5 月 16 日 

日本メナード化粧品株式会社 


